

M. Højvig Holding ApS
Tarphagevej 135, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 30 08 40 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *16/3-19*.


Martin Højvig
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

M. Højvig Holding ApS
Tarpbagevej 135
6710 Esbjerg V

Telefon: 40 14 25 88
E-mail: martin@ecc.dk

CVR-nr.: 30 08 40 04
Stiftet: 30. november 2006
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Højvig, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Dattervirksomhed

Esbjerg Caravan Center A/S, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år omfattet udlejning af fast ejendom samt formuepleje og besiddelse af kapitalandele i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.503.439 mod 1.490.943 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.094.406	1.057.959
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-208.550	-208.550
Driftsresultat	885.856	849.409
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	995.725	974.338
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	69.975	56.829
2 Øvrige finansielle omkostninger	-303.885	-242.239
Resultat før skat	1.647.671	1.638.337
3 Skat af årets resultat	-144.232	-147.394
Årets resultat	1.503.439	1.490.943
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	745.725	724.338
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	649.714	660.805
Disponeret i alt	1.503.439	1.490.943

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	8.501.294	8.709.844
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.501.294</u>	<u>8.709.844</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.940.210	3.194.485
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.940.210</u>	<u>3.194.485</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.441.504</u>	<u>11.904.329</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.556.667	1.474.705
	Tilgodehavende selskabsskat	20.790	34.606
	Tilgodehavender i alt	<u>1.577.457</u>	<u>1.509.311</u>
	Likvide beholdninger	<u>259.645</u>	<u>541.835</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.837.102</u>	<u>2.051.146</u>
	Aktiver i alt	<u>14.278.606</u>	<u>13.955.475</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.440.210	2.694.485
7	Overført resultat	2.648.776	1.999.062
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>6.321.986</u>	<u>4.924.347</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	226.500	201.500
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>226.500</u>	<u>201.500</u>
Gældsforpligtelser			
9	Gæld til realkreditinstitutter	6.491.948	6.636.075
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.491.948</u>	<u>6.636.075</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	150.000	145.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
	Anden gæld	1.081.172	2.041.553
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.238.172</u>	<u>2.193.553</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.730.120</u>	<u>8.829.628</u>
	 Passiver i alt	 <u>14.278.606</u>	 <u>13.955.475</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualposter**

Noter

	2018	2017
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Årets resultat Esbjerg Caravan Center A/S	995.725	974.338
	995.725	974.338
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	303.885	242.239
	303.885	242.239
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	119.210	119.394
Årets regulering af udskudt skat	25.000	28.000
Regulering af tidligere års skat	22	0
	144.232	147.394
	31/12 2018	31/12 2017
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	500.000	500.000
Kostpris 31. december 2018	500.000	500.000
Opskrivninger 1. januar 2018	2.694.485	1.970.147
Udbytte	-250.000	-250.000
Årets resultat af tilknyttet virksomhed	995.725	974.338
Opskrivninger 31. december 2018	3.440.210	2.694.485
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	3.940.210	3.194.485
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Esbjerg Caravan Center A/S	Esbjerg	100 %

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	3.440.210	2.694.485
	<u>3.440.210</u>	<u>2.694.485</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.999.062	1.338.257
Årets overførte overskud eller underskud	649.714	660.805
	<u>2.648.776</u>	<u>1.999.062</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
9. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.641.948	6.781.075
Heraf forfalder inden for 1 år	-150.000	-145.000
	<u>6.491.948</u>	<u>6.636.075</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	5.899.255	6.049.225

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 8.501 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.